Congonhas, 08 de novembro de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 193

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº PMC/066/2010

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de recreação para atender a Secretaria de Esporte e Lazer. Tipo: Menor Preço por Item. Recebimento do credenciamento das propostas: Dia 19/11/10 de 13:00 às 13:30 horas. Abertura: Dia 19/11/10 às 13:35 horas. Maiores informações pelo tel.(31)3731-1300 ramal 1156 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva- Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

Convênio nº. 262/2010

Partes: MUNICÍPIO DE CONGONHAS/MG (CNPJ nº. 16.752.446/0001-02) e UNIÂO NACIONAL DOS DIRIGENTES DE EDUCAÇÃO – UNDIME/MG (CNPJ nº. 23.840.622/0001-23). Objeto: Parceria entre as partes com a finalidade de contribuir para a melhoria da educação básica no Estado de Minas Gerais, em especial oferecendo suporte técnico-pedagógico na gestão educacional do município. Valor: R\$ 1.125,00. Vigência: 19/07/2010 a 31/12/2010. Dotação orçamentária: 14.01.12.361.0015.0048.333041. Congonhas, 19 de julho de 2010. (a) Anderson Costa Cabido (CPF nº. 813.617.426-15) — Prefeito de Congonhas e Edna Gonçalves Amorim — Presidente da UNDIME/MG..

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo FUMCULT PREVCON

1